

Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek k VZ „Letní a zimní údržba MČ Praha – Ďáblice“. Položkový soupis - letní údržba.

název položky		jednotka	množství	četnost za období	množství za období	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
Pokosení trávníku parkového v rovině - třída intenzivní		m2	45 997,00	16,00	735 952,00	0,65 Kč	478 368,80 Kč
Pokosení trávníku parkového v rovině - třída extenzivní		m2	9 050,00	4,00	3 620,00	0,95 Kč	3 439,00 Kč
Pokosení trávníku parkového na svahu 1:5 - 1:2		m2	17 940,00	12,00	21 528,00	0,62 Kč	13 347,36 Kč
Pokosení trávníku parkového na svahu 1:2 - 1:1		m2	2 987,00	12,00	35 844,00	0,69 Kč	24 732,36 Kč
Pokosení trávníku lučního v rovině		m2	18 560,00	12,00	102 732,00	0,60 Kč	61 639,20 Kč
Pokosení trávníku lučního na svahu 1:5 - 1:2		m2	12 009,00	12,00	144 108,00	0,65 Kč	93 670,20 Kč
Pokosení trávníku lučního na svahu 1:2 - 1:1		m2	11 649,00	12,00	139 776,00	0,70 Kč	13 843,20 Kč
Pokosení cizozemního sadu		m2	19 030,00	4,00	12 120,00	0,90 Kč	10 908,00 Kč
Shrabání listí		m2	50 778,00	4,00	203 112,00	0,80 Kč	162 489,60 Kč
Jarní vyhrabání trávníku v rovině		m2	19 910,00	2,00	39 820,00	0,70 Kč	27 874,00 Kč
Jarní vyhrabání trávníku na svahu 1:5 - 1:2		m2	17 400,00	2,00	948,00	0,80 Kč	758,40 Kč
Jarní vyhrabání trávníku na svahu 1:2 - 1:1		m2	17 477,00	2,00	954,00	0,80 Kč	763,20 Kč
Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky do 0,8 m		m2	17 475,00	4,00	1 900,00	5,20 Kč	9 880,00 Kč
Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 m do 1,5 m		m2	17 475,00	4,00	3 900,00	6,00 Kč	23 400,00 Kč
Výpleť ploch živých plotů a stěn		m2	17 465,00	4,00	5 864,00	7,00 Kč	41 048,00 Kč
Řez a tvarování živých květin v rovině (výpleť s odstraněním odkvetlých částí rostlin vč. závlky)		m2	22 918,00	4,00	11 664,00	3,10 Kč	36 158,40 Kč
Ošetření vysazených květin v nádobách (výpleť s odstraněním odkvetlých částí rostl. n.vč. závlky)		ks	100,00	12,00	9 416,00	6,00 Kč	56 736,00 Kč
Ošetření záhonů růží (výpleť s odstraněním odkvetlých částí rostlin)		m2	100,00	12,00	1 200,00	8,00 Kč	9 600,00 Kč
Výpleť a vyčištění stromových rábtek (sběr odpadků, odplevelení plochy, nakypření mulče)		ks	150,00	8,00	40,00	7,00 Kč	8 400,00 Kč
Výjez naleťových dřevin - 2 pracovníci včetně likvidace		hod	150,00	2,00	100,00	55,00 Kč	2 200,00 Kč
Šrotování chodníků vč. úklidu a likvidace odpadu		m2	19 951,00	4,00	79 804,00	150,00 Kč	15 000,00 Kč
CELKEM bez DPH						1,20 Kč	95 764,80 Kč
CELKEM s DPH							1 190 010,52 Kč
DPH							249 904,31 Kč
							1 439 914,83 Kč

AQIK s.r.o.